421, bir. 415, bir. 408, bir. 311 Sectia 

Consultativa, or. Criuleni, str. Stefan cel Mare 1» (denumirea contractului de achiziţie 

publică) 

subsemnaţii ”Profmester” SRL, ne obligăm faţă de IMSP Spitalul Raional Criuleni 

ca am platit suma de 95 000,00 lei (nouazeci si cinci mii lei 00 bani), ceea ce constituie 

2% din Oferta depusa, fara TVA,  cu termen de garantie a ofertei de 90 zile pe contul indicat 

in Caietul de sarcini pe contul bancar IBAN : MD12ML000000002251440146 , Bneficiar 

IMSP Spitalul Raional Criuleni, c/f 1003600153223